Harmonogram odbioru odpadów komunalnych                                                                                           GMINA OSIĘCINY

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa Sp. z o.o. w Baruchowie informuje, iż odpady do odbioru muszą być wystawione do godz. 6:30 w dniu odbioru. Więcej informacji pod nr tel. 54 284-41-79.

Odbiór odpadów zmieszanych: 

Rejon I: Borucin, Borucin Kolonia, Borucinek, Jarantowice, Karolin, Konary, Osięciny 

Probostwo, Osłonki, Powałkowice, Samszyce,  Zblęg, Żakowice

	STYCZEŃ
	LUTY
	MARZEC
	KWIECIEŃ
	MAJ
	CZERWIEC

	12.01
	09.02
	08.03
	12.04
	10.05
	14.06


	LIPIEC
	SIERPIEŃ
	WRZESIEŃ
	PAŹDŹIERNIK
	LISTOPAD
	GRUDZIEŃ

	12.07
	10.08
	13.09
	11.10
	14.11
	12.12


Odbiór odpadów segregowanych w miejscowościach:

Rejon I: Borucin, Borucin Kolonia, Borucinek, Jarantowice, Karolin, Konary, Osięciny Probostwo, Osłonki, Powałkowice, Samszyce,  Zblęg, Żakowice
	STYCZEŃ
	MARZEC
	MAJ
	LIPIEC
	WRZESIEŃ
	LISTOPAD

	20.01
	15.03
	18.05
	20.07
	15.09
	16.11


Odbiór popiołu we wszystkich miejscowościach Gminy Osięciny

	STYCZEŃ
	LUTY
	MARZEC
	CZERWIEC
	PAŹDZIERNIK
	LISTOPAD
	GRUDZIEŃ

	26.01
	22.02
	17.03
	02.06
	13.10
	22.11
	20.12


Harmonogram odbioru odpadów komunalnych                                                                                           GMINA OSIĘCINY

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa Sp. z o.o. w Baruchowie informuje, iż odpady do odbioru muszą być wystawione do godz. 6:30 w dniu odbioru. Więcej informacji pod nr tel. 54 284-41-79.

Odbiór odpadów zmieszanych:

Rejon II: Bartłomiejowice, Bełszewo, Bełszewo Kolonia, Bilno, Bodzanówek, Kościelna Wieś, Krotoszyn, Latkowo, Lekarzewice, Leonowo, Nagórki,  Osięciny Wieś, Pocierzyn, Pilichowo, Pieńki Kościelskie, Pułkownikowo, Ruszki, Sęczkowo Szalonki, Ujma Mała, Witoldowo, Włodzimierka, Wola Skarbkowa, Zagaj, Zagajewice, Zielińsk

	STYCZEŃ
	LUTY
	MARZEC
	KWIECIEŃ
	MAJ
	CZERWIEC

	13.01
	10.02
	09.03
	13.04
	11.05
	15.06


	LIPIEC
	SIERPIEŃ
	WRZESIEŃ
	PAŹDŹIERNIK
	LISTOPAD
	GRUDZIEŃ

	13.07
	11.08
	14.09
	12.10
	15.11
	13.12


Odbiór odpadów segregowanych w miejscowościach:

Rejon II: Bartłomiejowice, Bełszewo, Bełszewo Kolonia, Bilno, Bodzanówek, Kościelna Wieś, Krotoszyn, Latkowo, Lekarzewice, Leonowo, Nagórki,  Osięciny Wieś, Pocierzyn, Pilichowo, Pieńki Kościelskie, Pułkownikowo, Ruszki, Sęczkowo, Szalonki, Ujma Mała, Witoldowo, Włodzimierka, Wola Skarbkowa, Zagaj, Zagajewice, Zielińsk
	STYCZEŃ
	MARZEC
	MAJ
	LIPIEC
	WRZESIEŃ
	LISTOPAD

	21.01
	16.03
	19.05
	21.07
	19.09
	17.11


Odbiór popiołu we wszystkich miejscowościach Gminy Osięciny

	STYCZEŃ
	LUTY
	MARZEC
	CZERWIEC
	PAŹDZIERNIK
	LISTOPAD
	GRUDZIEŃ

	26.01
	22.02
	17.03
	02.06
	13.10
	22.11
	20.12


Harmonogram odbioru odpadów komunalnych                                                                                           GMINA OSIĘCINY

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mechanizacji Rolnictwa Sp. z o.o. w Baruchowie informuje, iż odpady do odbioru muszą być wystawione do godz. 6:30 w dniu odbioru. Więcej informacji pod nr tel. 54 284-41-79.

Odbiór odpadów zmieszanych:

Osięciny, Jarantowice wielorodzinne, Latkowo wielorodzinne

	STYCZEŃ
	LUTY
	MARZEC
	KWIECIEŃ
	MAJ
	CZERWIEC

	12.01
	09.02
	08.03
	12.04
	10.05
	14.06

	25.01
	22.02
	21.03
	26.04
	30.05
	28.06


	LIPIEC
	SIERPIEŃ
	WRZESIEŃ
	PAŹDŹIERNIK
	LISTOPAD
	GRUDZIEŃ

	12.07
	10.08
	13.09
	11.10
	14.11
	12.12

	25.07
	22.08
	27.09
	25.10
	28.11
	27.12


Odbiór odpadów segregowanych w miejscowościach:

Osięciny

	STYCZEŃ
	LUTY
	MARZEC
	KWIECIEŃ
	MAJ
	CZERWIEC

	25.01
	22.02
	21.03
	26.04
	30.05
	28.06


	LIPIEC
	SIERPIEŃ
	WRZESIEŃ
	PAŹDŹIERNIK
	LISTOPAD
	GRUDZIEŃ

	25.07
	22.08
	27.09
	25.10
	28.11
	27.12


Odbiór popiołu w miejscowości Osięciny

	STYCZEŃ
	LUTY
	MARZEC
	CZERWIEC
	PAŹDZIERNIK
	LISTOPAD
	GRUDZIEŃ

	25.01
	16.02
	21.03
	28.06
	25.10
	28.11
	27.12


